СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОЛЖНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября  2011г                                                                              № 82

                                                                                                   Экз. №__

с. Должниково

О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Должниковское сельское поселение № 44 от 10 ноября 2010г «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Должниковское сельское поселение р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Должниковское сельское поселение № 44 от 10 ноября 2010г «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. исключить из п. 4.1. части 4 :землепользователей здравоохранения;

1.2. дополнить часть 4 Решения пунктом 4.9. следующего содержания:

« 4.9. Граждан, родивших либо усыновивших (удочеривших) после 1 января 2011 года третьего ребенка или последующих детей, в случае предоставления земельных участков для строительства жилых домов на период проведения строительства».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Должниковское сельское поселение

Председатель Совета депутатов                                                Т.В. Денисова